
----- -

UNION ECONOMIQUE ET MONETAIRE
OUEST AFRICAINE

La Commission !
UEMOA

Département des Service Administratifs
et Financiers

Le Directeur de Cabinet
as

Ouagadougou le,

Synthèse des résultats de dépouillement des offres reçues dans le cadre de
l'appel d'offres ouvert n0021/2024/UEMOA pour la passation de marchés de
clientèle en vue des prestations de pause-café et de pause déjeuner au profit

de la Commission de l'UEMOA.
Nombre de plis reçus: 18
Nombre de lots: 08
Date d'ouverture des plis: 17 septembre 2024
Date de délibération : 17 octobre 2024

N° Nom du Montant HTVA Montant HTVA Observations
de soumissionnair de l'offre lu Corrigé de l'offre
plis e publiquement

Lot 1 : 732000 FCFA Lot 1 : 732 000 FCFA
1 LA GENERALE Lot 2: 655 000 FCFA Lot 2: 655000 FCFA Conforme aux

Lot 3: 599000 FCFA Lot 3: 599000 FCFA 4 lots
Lot 4: 565000 FCFA Lot 4 : 565 000 FCFA
Lot 5: 902000 FCFA Lot 5: 902000 FCFA

2 GEGA Lot 6: 706 000 FCFA Lot 6: 706 000 FCFA Conforme aux
Lot 7: 648 000 FCFA Lot 7: 648 000 FCFA 4 lots
Lot 8: 632000FCFA Lot 8: 632 OOOFCFA
Lot 2: 326000 FCFA

Lot 2 : 326 000 FCFALot 3: 326000 FCFA
Lot 4: 326000 FCFA Lot 3 : 326 000 FCFA Conforme aux3 CHEZ T" Lot 5: 326000 FCFA Lot 4: 326000 FCFA Siots
Lot 6: 326000 FCFA Lot 5: 326000 FCFA

Lot 6: 326000 FCFA

GROUPEMENT Conforme aux
B3JC/HIMALA y Lot 4: 246000 FCFA Lot 4: 246 000 FCFA 2 lots.

4 A HORS MEDIA Lot 8: 246000 FCFA Lot 8: 246000 FCFA
COMMUNICATI
ON

SELF Lot 1 : 418000 FCFA Non Conforme:
5 DISTRIBUTION Lot 4: 413000 FCFA - Chiffre d'affaires non

fourni.
Lot 6: 256000 FCFA Lot 6: 256000 FCFA Conforme aux6 NAïuNE SARL Lot 7: 248 500 FCFA Lot 7: 248500 FCFA
Lot 8: 245000 FCFA Lot 8: 245 000 FCFA 3 lots

L'OUVIER Lot 1 : 352000FCFA Lot 1 : 352 OOOFCFA
Conforme aux7 TRADING Lot 8: 352000 FCFA Lot 8: 352000 FCFA 2 lots

6 DEC 2024 Page 1 sur 3



Lot 1 : 500000 FCFA
Lot 2 : 500 000 FCFA
Lot 3 : 500 000 FCFA

PEGDWENDE Lot 4 : 500 000 FCFA Non conforme:
8 LA BELLE Lot 5: 500000 FCFA - Aucun chiffre

Lot 6: 500000 FCFA d'affaires fourni.
Lot 7: 500 000 FCFA
Lot 8: 500 000 FCFA

Non conforme: le
chiffre d'affaires

422 000 FCFA 1
fourni n'est pas

9 AU BRYC - certifié par le service
des impôts.
Un seul marché
similaire fourni.

LlPZIDEN Lot 1 : 440000 FCFA Lot 1 : 440 000 FCFA Conforme aux10 SERVICES Lot 6 : 440 000 FCFA Lot 6: 440 000 FCFA 2 lots

Lot 2: 403000 FCFA Lot 2: 403000 FCFA
YAN ARIS Lot 5: 403000 FCFA Lot 5: 403 000 FCFA Conforme aux11 Lot 7: 403000 FCFAHOTEL Lot 8: 403000FCFA Lot 7: 403000 FCFA 4 lots

Lot 8: 403000FCFA

Lot 5: 344 000 FCFA
12 LlCAM Lot 5: 344 000 FCFA Lot 7: 344 000 FCFA Conforme aux

SERVICES Lot 7: 344 000 FCFA 2 lots

CRISTAL Lot 1 : 295000 FCFA Lot 1 : 295000 FCFA
13 INTERNATION Conforme

AL SARL

Non conforme:
WAKANDA 489000 FCFA Certification du

14 SAS - chiffre d'affaires sur
les cinq dernières
années non fournie)

Non conforme:
Le chiffre d'affaires

MAMO fourni est insuffisant.
15 SERVICES 367 000 FCFA - En effet, le montant

du chiffre d'affaires
moyen est inférieur
à celui demandé par
le dossier d'appel
d'offres.

.-l't-'

Page 2 su, 3t;



Lot 6: 493 000 FCFA Lot 6: 493 000 FCFA
16 PETIT PARIS Lot 7: 493 000 FCFA Lot 7: 493 000 FCFA Conforme

Lot 8: 493 000 FCFA Lot 8: 493 000 FCFA

Lot 1 : 287 000 FCFA
Lot 2: 287 000 FCFA
Lot 3: 287 000 FCFA
Lot 4: 287 000 FCFA Non conforme

17 Lot 5 : 287 000 FCFA Le montant du
WEDNON Lot 6 : 287 000 FCFA chiffre d'affaires
EVENTS Lot 7 : 287 000 FCFA - moyen est inférieur

Lot 8 : 287 000 FCFA au seuil de
30 000 000 FCFA
requis dans le DAO

Lot 1 : 454 000 FCFA Non conforme:
Lot 2: 454 000 FCFA Le chiffre d'affaires
Lot 3: 454 000 FCFA fourni est insuffisant.

18 BOUCHEE Lot 4 : 454 000 FCFA En effet, le montant
FINE Lot 5 : 454 000 FCFA - du chiffre d'affaires

Lot 6: 454 000 FCFA moyen est inférieur
Lot 7: 454 000 FCFA à celui demandé par
Lot 8 : 454 000 FCFA le dossier d'appel

d'offres.

Proposition d'attribution PROCEDURE ANNULEE

Lassana FOFANA

Page 3 sur 3


